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سرویس ورزشی-
تیم ملی بسکتبال ایران درحالی امروز به مصاف 
ژاپن می رود که در صورت کسب امتیاز کامل، حضور 

خود در جام جهانی ۲۰۱۹ چین را نهایی خواهد کرد.
مسابقات بســکتبال انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین 
برای ایران از امروز پنجشــنبه وارد پنجره ششــم و پایانی 
می شــود. تیم ملی بسکتبال کشــورمان در این مرحله از 
رقابت ها میزبان دو تیم ژاپن و اســترالیا است که هر یک با 

موقعیت های متفاوت در گروه F مسابقات قرار دارند. 
استرالیا با ۱۹ امتیاز از مجموع ۱۰ دیدار خود در صدر 
جــدول قرار دارد و صعودش را به جام جهانی قطعی کرده 
اســت. ژاپن اما با ۱۶ امتیاز سومین تیم گروه است و برای 
کسب سهمیه نیازمند کســب امتیاز لازم از پنجره پایانی 

مسابقات انتخابی است. 
در این میان تیم ملی بسکتبال ایران وضعیت متفاوت 
نســبت به حریفــان پیــش روی خود دارد؛ ملی پوشــان 
کشــورمان که از مجموع ۱۰ دیدار گذشته خود صاحب ۷ 
برد شــده و نتیجه ۳ دیدار را هم واگذار کرده اند تا صعود 
به جام جهانی را تا حد زیادی قطعی کرده باشــند اما برای 
اینکه اما واگرها از مســیر بسکتبال ایران و برای حضور در 
جام جهانی ۲۰۱۹ برداشــته شود، تیم ملی کشورمان باید 
از دو دیــدار آتی خود، حداقل امتیاز کامل یک دیدار را به 

دست بیاورد. 
تیم ملی بســکتبال ایران در حال حاضر با ۱۷ امتیاز 
در رده دوم جــدول گروه F قــرار دارد. در صورتیکه ایران 
نتیجــه هر دو دیدار خود در پنجره ششــم را واگذار کند، 
وضعیت تیم کشورمان در مقایسه با تیم چهارم گروه مقابل 
به لحاظ مجموع امتیازات و معدل گل تعیین کننده خواهد 

بود. لبنان در حال حاضر تیم چهارم گروه E اســت که یک 
پیروزی و یک امتیاز کمتر از تیم ایران دارد. 

این در حالی اســت که اگر تیم ملی بســکتبال ایران 
بتواند یکی از دو دیدار آتی خود را با برد پشت سر بگذارد، 
هیــچ ابهامی در صعوش به جام جهانی باقی نمی ماند و به 
نظر می رســد دیدار با ژاپن بهترین فرصت برای این مهم 

است. 
ژاپنی ها که در رنکینگ فدراســیون جهانی بسکتبال 
۲۱ پلــه پایین تر از ایران و در رده چهل و هفتم قرار دارند 
در دیدار رفت رقابت های انتخابــی جام جهانی در حضور 
تماشاگران شان تیم ملی ایران را شکست دادند با این حال 

به نظر می رســد شکست شــان در دیدار برگشت و توسط 
ملی پوشان ایران دور از دسترس نباشد. تیم ملی ژاپن روز 
ســه شــنبه به تهران ســفر کرد. این تیم پیش از سفر به 
ایران در لبنان دو دیدار تدارکاتی مقابل تیم ملی این کشور 

برگزار کرد و در هر دو دیدار هم متحمل شکست شد. 
دیدار تیم های ملی بســکتبال ایران و ژاپن ساعت ۱۸ 
پنجشــنبه در تالار آزادی برگزار می شود. برای این دیدار 
ســتاره های بزرگی ماننــد صمد نیکخــواه بهرامی، حامد 
حدادی و ارسلان کاظمی در ترکیب تیم ملی حضور ندارند 
اما تیم ملی امیدوار اســت بتواند از موقعیتِ دیدار خانگی 
و حضور تماشاگران برای کســب امتیاز کامل این دیدار و 

نهایی کردن حضورش در جام جهانی استفاده کند.
اعلام ترکیب ایران

در فاصله ۲4 ســاعت قبل از بازی ایران و ژاپن، نفرات 
منتخب مهران شــاهین طبع برای حضور در پنجره ششم 
انتخابی جام جهانی و دیدار برابر ژاپن به این شرح اعلام شد: 
»ســجاد مشــایخی، آرن داوودی، حامد حسین زاده، 
بهنام یخچالــی، نوید نیکتاش، محمد جمشــیدی، روزبه 
ارغوان، محمد حســین زاده، آرمان زنگنه، میثم میرزایی، 

کیوان ریاحی و مایک رستم پور.«
اهداف تازه سرمربی تیم ملی بسکتبال

پیــش از برگزاری دیدار ایران و ژاپن، مهران شــاهین 
طبع ســرمربی تیم ملی اظهار داشــت: امیدوارم دو بازی 
خــوب را مقابل این تیم ها داشــته باشــیم. همانطور که 
می دانید این دو تیم با ترکیب متفاوت به ایران می آیند اما 
امیدوارم نتیجه خوبی را مقابل آنها کسب کنیم. این بازی 
برای ژاپن هم مثل ایران بسیار مهم است، امیدوارم عملکرد 

خوبی را داشته باشیم. 
سرمربی تیم ملی بســکتبال درباره تغییرات تیم ژاپن 
نسبت به بازی رفت، توضیح داد: ژاپن نسبت به بازی رفت 
دو بازیکن را جا به جا کرده اســت و الآن فازکاس را آورده 
است. براون، هاشــیمورا و واتانابه هم در این دیدار حضور 
نخواهند داشت. با این حال ژاپن تیم منظمی است و ثبات 

خیلی خوبی دارد که کار تیم ما را سخت می کند.
او در مورد پیش بینی اش برای صعود تیم ملی بسکتبال 
به جام جهانی توضیــح داد: ما قبلًا دو بــار به جام جهانی 
رفته ایم ولی فراز و نشیب زیادی داشتیم، هرچند که دوره 
قبل با فرانســه خوب بازی کردیم. امــا می خواهیم با یک 

ترکیب و کیفیت بهتر در جام جهانی حاضر شویم.

اعلام ترکیب تیم ملی بسکتبال برای بازی امروز

ایران–ژاپن؛صعودتیمملینهاییمیشود؟
شاهینطبع:میخواهیمباترکیبمتفاوتدرجامجهانیحاضرشویم

*رئیس کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا از خسرو قمری رئیس فدراسیون 
دوچرخه سواری ایران به عنوان رئیس کمیته های جاده و تریال آسیا به جلسه 
کمیته مدیریت کنفدراسیون دوچرخه ســواری آسیا دعوت کرده است. این 

جلسه صبح روز شنبه در شهر دبی برگزار می گردد.
*محمد حسین پور دبیر فدراســیون ورزش های جانبازان و معلولین 
درباره انتخــاب میزبان دومین دوره لیگ جهانی والیبال نشســته 
اظهار داشت: مسابقات تیر ماه برگزار می شود و میزبانی آن نیز قطعاً 
بر عهده ایران اســت، اما هنوز شهر میزبان مشخص نشده است. ما 
در این باره با گلســتان مذاکراتی داشته ایم و حتی با مناف هاشمی 
استاندار گلستان هم صحبت هایی صورت گرفته، اما مشکلاتی وجود 
دارد.وی افزود: یکی از مشــکلات این میزبانی عدم وجود فرودگاه 
بین المللی در این استان است. همچنین سالن مورد نظر برای میزبانی 
هم یک سری اشــکالات عمده دارد که این ایرادها از طرف سازمان 
جهانی والیبال نشســته نوشته شده تا برطرف شود.دبیر فدراسیون 
ورزش های جانبازان و معلولین ادامه داد: در مکاتباتی که با مسئولان 
استانی داشــتیم، اعلام کردیم که اشکالات در مسیر کسب میزبانی 
باید برطرف شوند، در غیر این صورت باید شهر دیگری را معرفی کنیم. 
فکر می کنم طی دو، سه روز آینده تکلیف این موضوع نهایی خواهد 

شد.
*در سی امین دوره مسابقات بین المللی تکواندو جام فجر که از ۱۳ اسفندماه 
در دو گروه مردان و زنان به مدت دو روز در مجموعه ورزشی »المپیک« جزیره 
کیش برگزار می شــود تیم منطقه آزاد کیش نیز برای شــرکت در رقابت ها 
حضــور دارد.این دوره از رقابت ها بــا حضور ۲4۵ تکواندوکار از ۱۸ کشــور 
آذربایجان، ارمنســتان، ازبکستان، افغانستان، ایران، پاکستان، تونس، روسیه، 
سوریه، سوئد، عراق، عمان، فلسطین، قزاقستان، گرجستان، لهستان، نیجریه 

و هند پیگیری می شود.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید اسماعیل جمال
تک تیرانداز عملیات های مختلف

شهید اسماعیل جمال در ۲۹ دیماه ۱۳4۳ 
در شهر سرخه به دنیا آمد. خانواده  مادری اش از 
روحانیون مبارز و انقلابی شــهر سرخه هستند. 
این امر سبب شد تا از کودکی به نماز خواندن و 

قرآن علاقمند شود.
برای بار اول، در ۱۰ اســفند ۱۳۶۰ از طرف 
بســیج به عنوان تک تیرانداز به جبهه رفت. در 
عملیات هایی مانند فتــح المبین، محرم، خیبر، 

بدر، کربلای ۱ و نصر ۸ شرکت کرد.
او در ۱۰ بار اعــزام به جبهه و ۳۰ ماه حضور بعنوان تک تیرانداز، معاون 
دسته، فرمانده دسته، معاون گروهان، فرمانده گروهان و فرمانده گردان انتخاب 

شد. 
در پشــت جبهه هم با ایجاد نمایشــگاه عکس، کتاب و پوستر از جنگ، 
تشکیل تیم کوهنوردی جوانان فعالیت می کرد. در این مدت سه بار از قسمت 
دســت چپ در عملیات مهران، پشت سر در عملیات بدر مجروح و در پدافند 

فاو شیمیایی شد.
اســماعیل در ۲۹ آبــان ۱۳۶۶ در جبهه  غرب، منطقه  مــاووت عراق در 
عملیات نصر ۸ بر اثر اصابت ترکش به ســر و صورت شــهید شد. او را پس از 

تشییع در گلزار شهدای سرخه دفن کردند.

حدیث دشت عشق

برانکو: سیدجلال قطعاً تا ۷ روز دیگر آماده می شود
برانکــو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبــال پرســپولیس تأکید کرد که 
در مســابقات لیگ قهرمانان آســیا کوتاه آمدن و دســت کم گرفتن حریف 
بی معناست. برانکو ایوانکوویچ در حاشیه تمرین دیروز تیم پرسپولیس درباره 
شــرایط تیمش و صعود پاختاکور به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا اظهار 
داشــت: بازی النصــر - پاختاکور را نگاه کردم. به عقیــده من پاختاکور بهتر 
بود، اگرچه وقتی بازی بدون گل مســاوی بود، النصر پنالتی را از دســت داد، 
اما پاختاکور بهتر بود و انتظار داشــتم بازی را ببرد.وی در ادامه افزود: اولین 
بازی ما در لیگ قهرمانان آســیا با پاختاکور خواهد بود، اما ما فینالیست لیگ 
قهرمانان آسیا هستیم و طبیعتاً به عنوان شانس اول برنده وارد زمین می شویم 
و از کسی ترســی نداریم. علیرغم اینکه خودمان را برنده می دانیم، اما انتظار 
بازی ســختی داریم. این افتخار اســت در لیگ قهرمانان بازی می کنیم و به 
ذوب آهن هم بابت صعودش تبریک می گویم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 
در مورد دیدارهای تیمش در لیگ قهرمانان آسیا تصریح کرد: لیگ قهرمانان 
ســخت ترین بازی ها در آسیاست و حریف آســان در آن وجود ندارد. گروه ما 
و همین طور گروه اســتقلال سخت اســت. ما اگر می خواهیم در سطح سال 
گذشته باشیم باید همه را ببریم، اینجا کوتاه آمدن و دست کم گرفتن حریف 
معنا ندارد، چون سطح این مسابقات بسیار متفاوت تر از لیگ ماست. سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس در مورد مصدومیت سیدجلال حسینی نیز یادآور شد: 
ســیدجلال یک مصدومیت جزئی دارد و خیلی طول نخواهد کشید تا دوباره 
به زمین بازگردد. خوشبختانه ما به موقع به مصدومیت او واکنش نشان دادیم 
و تعویضش کردیم تا آســیب دیدگی اش بیشتر نشود. نمی دانم برای بازی بعد 
آماده خواهد شــد یا خیر، اما قطعاً تا هفت روز آینده آماده می شود. سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه سازمان لیگ برنامه بازی های لیگ را قبل 
از اعلام با او در میان گذاشــته اســت، اظهار داشت: مسئول سازمان لیگ به 
من گفت این برنامه بازی های لیگ اســت و من هم پرسیدم آیا می شود آن را 
تغییر داد که جواب داد نه! به هرحال ما در جام حذفی مقابل ســپیدرود بدون 
ملی پوشــان به میدان رفتیم و مقابل پیــکان هم ما را مجبور کردند در تاریخ 

فیفادی و بدون ملی پوشان  مان در لیگ بازی کنیم.
مخالفت سپاهان با زمان برگزاری بازی مقابل پرسپولیس 
مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت:  برگزاری بازی نیمه نهایی جام حذفی بعد 
از پایان لیگ کار جالبی نیســت. مسعود تابش درخصوص دیدار دیروز خود با 
محمدرضا ساکت گفت: ما سال ها با هم کار کردیم ایشان برای دیدار با خانواده 
به اصفهان آمده بودند و زحمت کشــیدند به ما نیز سر زدند. صحبت خاصی 
انجام ندادیم و فقط دیدار دوســتانه ای با هم داشتیم. تابش درخصوص زمان 
برگزاری بازی سپاهان و پرسپولیس در مرحله نیمه نهایی جام حذفی گفت: به 
نظرم برگزاری این بازی بعد از پایان لیگ کار جالبی نیست در آن زمان تیم ها 

شرایط دیگری پیدا می کنند و ما خیلی موافق این مسئله نبودیم.
استفاده از VAR در دربی پایتخت؟!

رئیس  دپارتمان داوری فدراســیون فوتبال از احتمال نخستین آزمایش 
آنلاین سیستم VAR در دربی پایتخت خبر داد.

داود رفعتی با  اشــاره به اینکه ســامانه کمک داور ویدئویی به دو صورت 
نرم افزاری و پخش تلویزیونی استفاده می شود، گفت: در برخی از کشورها مثل 
برزیل و اسپانیا این سامانه به شکل پخش تلویزیونی مورد استفاده قرار می گیرد 
و در برخی دیگر از کشورها با استفاده از نرم افزارهای خاص شناخته شده. پیش 
از این ســامانه را با روش نرم افزاری مورد آزمایش قــرار دادیم که باید بگویم 
نتیجــه آن چندان رضایتبخش نبود. در واقــع نیاز به تجهیزات و نرم افزارهای 
پیشــرفته تری در این بخش داریم کــه طبیعتاً در مدت کوتــاه این امکانات 
فراهم نخواهد شــد. اما می توانیم مثل الگوی برخی از کشورها از روش پخش 
تلویزیونی اســتفاده کنیم که به نظرم کاملًا موفق خواهد بود.رفعتی هم چنین 
گفت: این ســامانه با روش پخش تلویزیونی در مسابقه تیم های پرسپولیس و 
صنعت نفت مجدداً به شــکل آفلاین مورد آزمایش قــرار می گیرد که در این 
آزمایش از دوربین های پخش صدا و سیما هم چنین سایر دوربین های لازم برای 
پوشش کامل صحنه ها اســتفاده می کنیم. مطمئناً اگر این تجربه موفق باشد 
برای اولین بار در ایران و در دربی پایتخت بین دو تیم پرسپولیس و استقلال به 

صورت آنلاین می توانیم VAR را مورد آزمایش قرار بدهیم.
قضاوت بنیادی فر و فغانی در لیگ قهرمانان آسیا

دو داور ایرانی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان ۲۰۱۹ سوت خواهند زد.
 کنفدراســیون فوتبال آسیا داوران دور رفت مرجله گروهی لیگ قهرمانان 
آســیا را اعلام کرد و بر این اســاس موعود بنیادی فر، داور ایرانی دیدار کاشیما 
قهرمان دوره قبل و شــاندونگ را در مرحله گروهی سوت خواهد زد. همچنین 
علیرضا فغانی نیز داور دیدار ملبورن ویکتوری استرالیا و دائگو کره جنوبی خواهد 
بود. این داور در هفته دوم دیدار سیدنی استرالیا و شانگهای را سوت خواهد زد. 

در این دیدار ممکن است رضا قوچان نژاد برای تیمش سیدنی به میدان برود.
تاکافومی آکاهشی به فولاد پیوست

باشــگاه فولاد با یک هافبک ژاپنی قرارداد همکاری امضا کرد. مسئولان 
باشــگاه فولاد صبح دیروز پس از مذاکره با تاکافومی آکاهشــی هافبک مورد 
نظر افشــین قطبی، با او به توافق رســیدند و قرارداد همــکاری امضا کردند. 
دیروز نیز قرارداد این هافبک در هیئت فوتبال خوزســتان به ثبت  رسید. این 
بازیکن ۳۲ ســاله که بازی در باشــگاه های فوتبال لیپایاس متالورگس، اوفا و 
اوراوا رد دیاموندز را در کارنامه دارد، اگر کارت آی تی ســی اش صادر شود، در 
صورت صلاحدید قطبی می تواند در دیدار با نساجی به میدان برود.تاکافومی 
آکاهشی پس از مسی دومین بازیکن خارجی جذب شده باشگاه فولاد با نظر 

قطبی است.
عرب مدیرعامل جدید باشگاه پرسپولیس

با اعلام وزیــر ورزش و جوانــان، ایرج عرب به عنوان مدیرعامل باشــگاه 
پرســپولیس انتخاب شد. مسعود ســلطانی فر دیروز در حاشیه نشست اعضای 
هیئت دولت اعلام کرد تکلیف اعضای هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس روشن 
شــده است و آنها را انتخاب کرده است. وزیر ورزش و جوانان که رئیس مجمع 
باشــگاه پرسپولیس هم هست درباره تکلیف مدیرعاملی این باشگاه افزود: آقای 
عرب که هم اکنون سرپرست باشگاه است به عنوان مدیرعامل فعالیتش را دنبال 
خواهد کرد. عرب درخصوص اظهارات مســعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان 
مبنی بر انتخاب او به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه پرسپولیس گفـــت:  قبل 
ازهر چیز باید از وزیر محترم ورزش و جوانان بابت حســن اعتمادی که به بنده 
داشــتند تشکر کنم. امیدوارم با اضافه شدن اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه 
بتوانیم با اســتفاده از نظرات این اعضا به برنامه ها و کارهایی که داشتیم سرعت 
بیشــتری بدهیم.  وی ادامه داد: ما در این مــدت برنامه ریزی های خوبی انجام 
دادیم و حالا با انتخاب اعضای هیئت مدیره می توانیم با قدرت بیشــتری کار را 
ادامه دهیم و از نظرات اعضای جدید هیئت مدیره بهره لازم را ببریم.  مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس افزود: خوشحالم که آقای سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان این 
صحبت ها را مطرح کردند و حالا می توانیم از نظر قانونی با قوت بیشتری کارها 
را با استفاده از خرد جمعی پیش ببریم. انتخاب اعضای هیئت مدیره به ما این 

امکان را می دهد که کارهایمان را با سرعت بیشتری انجام دهیم.

نگاهی کوتاه به تیم های حاضر در فصل هیجان انگیز فوتبال باشگاهی قاره کهن

حضورتیمهایجدیدوعدمرعایتتوازنقدرتدرغربآسیا

صفحه 9
پنج  شنبه ۲ اسفند ۱۳9۷

۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۳۰

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
پنجشنبه ۲ اسفند

لیگ اروپا
*زنیت سن پترزبورگ..........................فنرباغچه)ساعت ۲۱:۲۵ - شبکه ورزش(

جمعه ۳ اسفند
هفته ۱۹ لیگ برتر فوتبال ایران

*پدیده مشهد ...........................سپیدرود رشت )ساعت ۱۵:۳۰ - شبکه ورزش(

آگهی اصلاحیه
در آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع الکتریکی 
ناسیونال ایران )سهامی خاص( به شماره ثبت: 28144 شناسه ملی: 

10100736086
ســرمایه ثبت شــده: 25/326/305/700 ریال چاپ شــده مورخ 
97/12/1 تیتر آگهی اشــتباها دعوت مجمــع عمومی عادی بطور 
فوق العاده درج گردیده اســت که صحیــح آن آگهی دعوت مجمع 

عمومی فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره
شرکت صنایع الکتریکی
 ناسیونال ایران )سهامی خاص(

شهرداری بابل در نظر دارد پروژه های زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:
مدت اجرا )ماه(صلاحیتمبنای برآوردسپرده شرکت در مناقصه )ریال(برآورد اولیه )ریال(پروژه)1(

عملیات زیرسازی و روکش آسفالت- فاز 
6راهراه و باند سال 27/769/148/4631/388/457/42397پنجم جاده ساحلی

مدت اجرا )ماه(صلاحیتمبنای برآوردسپرده شرکت در مناقصه )ریال(برآورد اولیه )ریال(پروژه )2(
3راهراه و باند سال 4/998/043/384249/903/00097زیرسازی و روکش آسفالت منطقه یک

آگهی مناقصه عمومی- )نوبت دوم(- چاپ دوم

* تامین اعتبار پروژه شماره )1( از محل منابع عمرانی و داخلی می باشد.
1- متقاضیــان محتــرم می توانند از تاریــخ 97/12/2 تا تاریــخ 97/12/11 همراه با 
معرفی نامه به واحد قراردادهای شــهرداری مراجعه و اسناد را دریافت و پس از بررسی، 
پیشــنهاد خود را به همراه ضمانتنامه بانکی به مبلــغ مندرج در جدول فوق و یا فیش 
واریزی به همین مبلغ به حســاب 0105707039007 نزد بانک ملی واریز و به همراه 

برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 97/12/11 می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ 97/12/15 راس ساعت 14 می باشد.
به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
 تلفــن تمــاس جهــت اخــذ اطلاعــات 32221423 یــا 32223401 داخلی 228 

می باشد.
http://www.babolcity.ir
مهدی کیانی امیری- سرپرست شهرداری بابل

 )ATEGO( چون شــرکت تولید نیروی جنوب غرب صبا مالک خودروی آتش نشانی اتگو
2528 مدل 1386 به شــماره انتظامی 933 ع 64- ایران 33 و شــماره شاسی 
WDB9506035K-860246 به شماره موتور338236- 90692100 به علت 
فقدان ســند، تقاضای صدور سند المثنی نموده است لذا چنانچه هرگونه ادعایی 
در مــورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشــر آگهی با 
در دســت داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در 

تهران کیلومتر 8 جاده ساوه، مراجعه نماید.

وزیر ورزش با تاکید بر اینکه مســئولیت انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال با فدراسیون است، گفت: در 
جریان هستم که این موضوع در فدراسیون در حال بررسی است و به زودی نتیجه مشخص می شود.

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش دیروز چهارشنبه به تالار آزادی رفت تا از تمرینات تیم ملی بسکتبال پیش از دو دیدار 
مقابل ژاپن و استرالیا در چارچوب پنجره ششم و پایانی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین بازدید کند.

وی پس از بازدید از تمرینات، با حضور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه بســکتبال برای ما اهمیت دارد، گفت: این 
اهمیت از چند جهت است که برایتان می گویم اما در کل رویدادها و مسابقات بین المللی که بتواند ورزش ایران را در سطح 
جهان مطرح کند، همیشه برایمان مهم بوده است. الان هم در بسکتبال آخرین پنجره را برای کسب سهمیه جام جهانی 
پیش رو داریم. دو بازی سخت هم در این پنجره خواهیم داشت، چرا که ژاپن و استرالیا از تیم های قدرتمند آسیا هستند.
ســلطانی فر در بخش دیگری از گفت وگو با خبرنگاران در مورد تصمیمات اتخاذ شده برای هیئت مدیره پرسپولیس 
گفت: نفراتی که مورد نظر بودند را انتخاب کرده و به مجمع باشگاه معرفی کردیم. بر اساس قانون، مجمع باید این افراد را 
تصویب و تأیید کند. وی در مورد بازنشسته های فدراسیون فوتبال گفت: این موضوعی است که باید در مجمع فدراسیون 
بررســی شود. مجمع فدراسیون فوتبال این ماه برگزار می شود و تصمیمات لازم در آن گرفته می شود. سرمربی تیم ملی 
فوتبال و داخلی یا خارجی بودن آن دیگر پرســش مطرح از وی بود که در پاســخ به آن گفت: مسئولیت انتخاب سرمربی 
تیم ملی فوتبال با فدراسیون است. در جریان هستم که این موضوع در فدراسیون در حال بررسی است و در آینده نزدیک 

نتیجه مشخص می شود.

وزیر ورزش: مجمع تکلیف بازنشسته های فوتبال را مشخص می کند 

با توجه به بررسی های جدید صورت گرفته احتمال 
دارد مصدومیت کمر سهراب مرادی بدون نیاز به عمل 

جراحی بهبود پیدا کند.
بعــد از اعلام خبر مصدومیت ســهراب مــرادی، قهرمان 
وزنه برداری جهان و المپیک این احتمال از ســوی پزشــکان 
مطرح شد که بهتر است برای بهبودی این مصدومیت، هر چه 
زودتر از ناحیه کمر تحت عمل جراحی قرار گیرد. اما حالا بعد 
از مدتی اســتراحت و کارهای درمانی تیم جدید پزشــکی که 

مسئول مطالعه بر روی شرایط مرادی است به این نتیجه رسیده که ممکن است مرادی بتواند این مصدومیت را با استراحت، 
آب درمانی و کارهای فیزیوتراپی پشت سر بگذارد. قرار است مرادی هفته پیش رو را هم به استراحت مطلق بپردازد و در این 
هفته مجددا با MRI چند بعدی جدید، شرایطش مورد بررسی دوباره قرار گیرد. اواسط هفته پیش رو قرار است کمیته پزشکی 
مجددا تشکیل جلسه داده و نظر نهایی اش را در این خصوص اعلام کنند. یکی از پزشکان متخصص توصیه کرده است می توان 
مصدومیت سهراب را بدون نیاز به عمل جراحی، درمان کرد.  با این شرایط احتمال حضور مرادی در مسابقات قهرمانی آسیا 

۵۰ - ۵۰ خواهد بود، اما به نظر می رسد کادرفنی روی مرادی ریسک نکند تا هر چه زودتر به بهبودی کامل برسد.

خبر خوب برای وزنه برداری؛ مرادی فعلا احتیاجی به جراحی ندارد

در گردهمایی صبح دیروز رؤسای هیئت های کشتی استانی بر سر حمایت از امیررضا خادم بحث و اختلاف 
نظر بالا گرفت. 

در حالی که چندی پیش برگزاری مجمع گردهمایی رؤســای هیئت های اســتانی کشتی کشور حاشیه ساز شده بود 
و بســیاری از منتقدان از برگزاری ایــن مجمع به منظور بهره برداری انتخاباتی انتقاد کــرده بودند، صبح دیروز بار دیگر 
شــاهد برگزاری چنین مجمعی بودیم که اتفاقا با حواشــی زیادی هم همراه بود. از نکات جالب توجه مجمع امروز غیبت 
تعداد زیادی از روســای هیئت های کشــتی تأثیرگذار از جمله تهران، کرمانشاه، البرز، یزد، اصفهان، کرمان و ... بودیم که 
نشان می دهد آنها اعتقاد چندانی به برگزاری این گردهمایی در این برهه زمانی حساس  به منظور بهره برداری انتخاباتی 
نداشــته اند.  در انتهای این جلسه ریاضی، رئیس هیئت کشتی خراســان رضوی در این جلسه خواستار همراهی روسای 
هیئت ها برای دعوت از امیررضا خادم به منظور حضور و ورود به انتخابات را داشت. وی عنوان کرد به دفتر خادم برویم و 
اگر به ما وقت داد درخواســت حضورش در انتخابات را مطرح کنیم. این موضوع با واکنش های منفی حاضران مواجه شد 
به طوری که یکی از حاضران خطاب به وی عنوان کرد خادم طی روزهای گذشته به استان آنها سفر کرده و در جلسه ای 
که با حضور مدیرکل آن اســتان برگزار شده از او خواستار حمایت به منظور حضور در انتخابات شده است و با این وجود 
که خود خادم تصمیم به حضور در انتخابات را دارد چه دلیلی دارد با خواهش از او شأن و جایگاه مجمع را پایین بیاوریم 
چراکه او نیازمند رأی مجمع اســت و باید با ما هماهنگ باشد نه ما با او. ضمن اینکه خادم نیز مانند سایر کاندیداها باید 

برنامه هایش را برای اعضای مجمع مطرح کند تا در خصوص آن تصمیم گیری شود.

اختلاف نظر بین رؤسای هیئت های استانی کشتی بر سر حمایت از خادم 

برای  ایــران  آزاد  منتخب کشــتی  تیم  ترکیب 
بین المللی کشتی جام دانکلوف  حضور در رقابت های 

بلغارستان دستخوش تغییر شد.
در حالی که قرار بود تیم کشتی آزاد منتخب ایران با پنج 
کشتی گیر در رقابت های بین المللی جام دانکلوف بلغارستان 
شرکت کند، حسن رحیمی از جمع نفرات اعزامی حذف شد.

هنوز مشخص نیست با عدم اعزام حسن رحیمی به این 
رقابتها آیا آزادکار دیگری به تیم اعزامی ملحق خواهد شد یا 
خیر. به این ترتیب ترکیب تیم منتخب کشتی آزاد کشورمان 

را مصطفی حسین خانی، حسن یزدانی، رضا یزدانی و پرویز هادی تشکیل خواهند داد. 
غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با اعلام غیبت حسن رحیمی در این تورنمنت گفت: حسن رحیمی به 
دلیل برخی مشکلات شخصی و آسیب دیدگی قدیمی اش، که ممکن بود حضور در این رقابت ها این موضوع را تشدید کند 
در جام دانکلوف شــرکت نمی کند.رقابت های بین المللی کشتی جام دانکلوف بلغارستان که جز رنکینگ سیستم اتحادیه 

جهانی کشتی محسوب می شود، روزهای ۹ تا ۱۲ اسفندماه در شهر روسیه برگزار خواهد شد.

تغییر در ترکیب تیم کشتی اعزامی به جام دانکلوف 

با برگــزاری رقابت های مرحلــه پلی آف لیگ 
قهرمانــان آســیا، تکلیف ۳۲ تیم برتــر قاره برای 
حضور در این رقابت ها مشخص شد تا به این ترتیب 

گروه بندی نهایی مسابقات مشخص شود.
چهار گروه اول مســابقات مربــوط به منطقه غرب قاره 
اســت که امسال مهمانان جدیدی دارد و البته خیلی در آن 
توازن قدرت رعایت نشده اســت. در گروه اول این رقابت ها 
تیم الزورا اولین سهمیه مستقیم عراق است که در این گروه 
حضور دارد و دیگر تیم های حاضر در مرحله غرب آسیا پیش 

از این سابقه حضور در مسابقات را داشتند.
غرب آسیا درگیر تصمیمات عجیب کنفدراسیون

تصمیمات عجیب فدراســیون آســیا اما باعث شده تا 
گروه ها خیلی توازن قدرت نداشــته باشند. در شرایطی که 
در گروه هــای یک و دو تقریبا هیچ تیم مدعی و قدرتمندی 
حضور ندارد، در گروه های سوم و چهارم تیم های پرسپولیس، 
الســد، الاهلی عربستان، پاختاکور، الدحیل، الهلال، العین و 
البته استقلال ایران حضور دارند؛ تیم هایی که اگر در دو گروه 
اول بودند احتمالا بی دردســر صدرنشین می شدند.غربی ها 

البته هدف مشــترکی برای شکست طلســم عدم قهرمانی 
دارنــد و تیم هایی مانند الهلال با خریدهــای فوق العاده به 

دنبال طلسم شکنی هستند.
*گروه یک: الوصل امارات، الزورا عراق، ذوب آهن، النصر
*گروه دو: الاتحاد عربستان، الوحده امارات، لوکوموتیو 

ازبکستان، الریان عربستان
*گروه سه: الدحیل قطر، الهلال عربستان، العین امارات، 

استقلال
*گروه چهار: پرســپولیس، السد قطر، الاهلی عربستان، 

پاختاکور ازبکستان
شرق آسیا مثل همیشه در تسخیر مدعیان

در منطقه شرق آسیا، چهار کشور چین، استرالیا، ژاپن و 
کره جنوبی مانند همیشه قدرت اصلی هستند و نمایندگان 
زیادی دارند و سهمیه کمتری به دیگر تیم ها دادند.در شرق 
آســیا نیز البته کار در گروه چهار بسیار سخت است؛ حضور 
سیدنی، کاوازاکی، شانگهای اس آی پی چی در کنار اولسان 
هیوندای کره جنوبی باعث شده این گروه سخت ترین گروه 
منطقه شرق باشد. کاشیما مدافع عنوان قهرمانی نیز در گروه 

پنجم مسابقات در کنار شاندونگ چین، دارالتعظیم سنگاپور 
و ژیونگنام کره جنوبی حضور دارد.

گروه بندی مرحله شرق به شرح زیر است:
*گــروه ۵ : ژیونگنام کره جنوبــی، جوهور دارلتعظیم 

سنگاپور، کاشیما ژاپن، شاندونگ چین
*گروه ۶: گوانگژو چین، دائجو کره جنوبی، ملبورن کره 

جنوبی، سانفریس هیروشیما ژاپن
*گروه ۷: اوراواردز ژاپن، پکن گوان چین، چونبوک کره 

جنوبی، بوریرام تایلند
*گروه ۸: سیدنی استرالیا، کاوازاکی ژاپن، شانگهای اس 

آی پی جی چین، اولسان کره جنوبی
ترین ها در اختیار عربستان، کره جنوبی، چین و ژاپن

در منطقه شــرق آسیا، سه کشــور کره جنوبی، ژاپن و 
چین 4 نماینده در مرحله گروهی دارند تا با قدرت کامل در 
این مرحله حضور داشــته باشند اما در منطقه غرب شرایط 
متفاوت است و تنها عربستان توانسته 4 سهمیه کسب کند و 
شرایط برای دیگر تیم ها متفاوت است و ایران، قطر و امارات 

سه سهمیه دارند.

عراق و سنگاپور؛ خوش آمدید
دو تیم از کشــورهای عراق و سنگاپور نمایندگان جالب 
و جذاب در این مرحله هســتند. الــزورا عراق و دارالتعظیم 
سنگاپور از جمله تیم هایی هستند که خیلی نام آنها در این 
مسابقات شنیده نشده و باید منتظر عملکرد آنها در مرحله 

گروهی باشیم.
گروه های مرگ پر تعداد برای آسیا

فدراسیون فوتبال آسیا در سید بندی ها تصمیم عجیبی 
داشت و همین موضوع باعث شده تا گروه های سخت زیادی 

داشته باشیم.
در منطقه غرب حضور همزمان پرســپولیس، الســد و 
الاهلی عربســتان در یک گروه در کنار گروه عجیب الهلال، 
الدحیــل، العین و اســتقلال دو گروه ســخت منطقه غرب 

هستند.
در منطقه شرق دو گروه ۶ و ۸ دشوارتر از دیگر گروه ها 
اســت و چهار نماینده از چهار کشور قدرمتند منطقه یعنی 
کره، ژاپن، چین و استرالیا را شامل می شود تا شاهد دو گروه 

سخت در این منطقه باشیم.

برگ ســبز و اســناد مالکیت خودرو سواری پژو 
پارس مدل 1381 به شماره انتظامی 441 ط 27 
ایران 32 به شــماره شاسی 81809776 و شماره 
موتور 22828109848 به نام خیرالنساءنصراله ائی 
داودلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
پرونده کلاسه 9609988163000659 حوزه شماره 120)عمومی( شورای حل اختلاف مجتمع امام حسن 

مجتبی)ع( شهر همدان تصمیم نهایی شماره 9709978163000464 
خواهان: آقای مهدی بشــیری صفا فرزند غلامعلی به نشــانی اســتان همدان- شهرستان همدان- شهر 

همدان- شهرک مدنی- سه راهی آپارتمان های بنیاد مسکن- 18 متری ایثار- لوازم خانگی کریمی
خواندگان: 1- آقای حمید خسروی کرد فرد فرزند حبیب اله 2- خانم عبداللهی: مجهول المکان
خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارات دادرسی 3- مطالبه وجه چک

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه 
و ثبت و اجرای تشریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء شعبه و اعلام ختم رسیدگی به شرح 

آتی با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

در خصوص دادخواســت آقای مهدی بشیری صفا فرزند غلامعلی به طرفیت آقای حمید خسروی کرد فرد 
فرزند حبیب اله و خانم عبدالهی به خواسته مطالبه مبلغ 3/734/000 تومان بابت پنج فقره چک به انضمام 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر و تادیه تا زمان اجرای حکم، نظر به اظهارات خواهان در دادخواست تقدیمی 
و ارائه کپی مصدق پنج فقره چک به شماره های1- 64969  به تاریخ 92/6/2 به مبلغ ده میلیون ریال به 
عهــده بانک انصار 2- 64962 بــه تاریخ 92/5/25 به مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال به عهده بانک 
انصــار 3- 64970 به تاریخ 92/5/2 به مبلــغ ده میلیون ریال به عهده بانک انصار 4- 742796 به تاریخ 
92/7/1 به مبلغ دو میلیون و دویست و چهل هزار ریال به عهده بانک سپه 5- 708318 به تاریخ 92/4/7 
به مبلغ سیزده میلیون و ششصد هزار ریال به عهده بانک سپه و گواهی عدم پرداخت از بانک محال علیه از 
سوی خواهان که همگی دلالت بر صحت خواسته خواهان دارد و با توجه به اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ 
قانونی)نشر آگهی( در جلسه رسیدگی حاضر نشده اند و دفاع موجه و مدللی در قبال دعوی مطروحه اعمال 
نکرده اســت و دلیلی بر برائت ذمه خود ارائه و اقامه ننموده اند علیهذا قاضی شــورا پس از بررسی اوراق و 
محتویات پرونده و اینکه بقای اصول و مســتندات مذکور در ید مدعی دلالت بر بقای دین و اشــتغال ذمه 
خواندگان و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه آن را دارد دعوی خواهان را وارد و ثابت تشــخیص داده و 
مســتندا به مواد 249 و 310 و 313 قانون تجارت و مواد 198- 522- 515- 519 قانون آئین دادرسی در 
امور مدنی حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 37/340/000 ریال)معادل سه 
میلیون و هفتصد و سی و چهار هزار تومان( بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و ششصد و هشتاد هزار 
ریال و 1/680/000 ریال( بابت هزینه دادرســی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکها)92/6/2(- 
)92/5/25(-)92/5/2(- )92/7/1(- )92/4/7( لغایت اجرای حکم طبق شاخص بانک مرکزی که از سوی 
اجرای احکام محاســبه خواهد شــد در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی محســوب و 
ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــورا و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر 

در محاکم عمومی همدان می باشد.
قاضی شعبه ۱۲۰ شورای حل اختلاف همدان- سیدامیرحسین حسینی اخگر
 4۰87م الف

باز هم نشان می دهیم که تیم اول هستیم
کولاکوویچ: باید در جام والیبال ملت های آسیا 

قهرمان شویم
سرمربی تیم ملی والیبال ایران که چند روز است برای دیدن مرحله پلی 
اف لیگ برتر و برنامه ریزی برای تیم ملی به کشورمان بازگشته در تازه ترین 
اظهار نظر خود گفت: باز هم به تیم های دیگر نشــان می دهیم که تیم اول 

آسیا هستیم.
ایگور کولاکوویچ سرمربی تیم ملی ایران درباره وضعیت لیگ برتر، جام 
ملت های آســیا، برنامه آماده ســازی تیم ملی و... به اظهارنظر پرداخت که 

گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* امسال فرصت خوبی برای خیلی از بازیکنان ایران بود زیرا بسیاری از 
بازیکنان ملی در خارج بازی می کنند و بازیکنان خارجی نیز امسال به لیگ 
ایران نیامدند و آنها فرصت داشــتند تا کیفیت خود را نشــان دهند. ممکن 
است کیفیت تیم ها مانند سال قبل نباشد زیرا آنها بازیکنان زیادی را از دست 

دادند اما بازی های خیلی خوبی در لیگ از تیم های مختلف تماشا کردیم.
* ایران در جام ملت های آسیا در خانه بازی می کند و باز هم به تیم های 
دیگر نشــان می دهیم که تیم اول آســیا هســتیم. این مسابقات نزدیک به 
رقابت های جام جهانی است و میان این مسابقات و جام جهانی کمتر از یک 
هفته فرصت داریم. جام ملت های آسیا ۱۲ روز طول خواهد کشید و سپس 
جام جهانی در ژاپن شروع می شود. این تقویم خوبی برای ما نیست اما تلاش 

می کنیم در میزبانی عملکرد خوبی داشته باشیم.
* مهم نیســت ما در جام ملت ها با چه تیم هایی بازی داریم. اســترالیا، 
ژاپن، کره جنوبی یا قطر. در هر صورت ما باید قهرمان شویم و این انتظاری 
است که از ما می رود. البته رسیدن به قهرمانی آسان نیست و ما با تیم های 
خوبی مانند کره جنوبی دیدار خواهیم داشــت. ما در خانه بازی می کنیم و 

باید نشان دهیم بهترین تیم آسیا هستیم.
* ما از ابتدای ماه آوریل برنامه خود را شروع می کنیم. خیلی از بازیکنان 
در اروپا بازی می کنند و بعد از مســابقات نیاز به ریکاوری و استراحت دارند 
و این فرصت مناسبی است تا بازیکنان جدید و جوانتر ها با تیم ملی تمرین 
کنند و خود را نشــان دهند. فصل مســابقات ما خیلی شــلوغ خواهد بود. 
بازی های انتخابی المپیک، جام ملت های آســیا و جــام جهانی را خواهیم 
داشــت. ما بازیکنان جــوان خیلی خوبی در تیم خود داریم که امســال در 
مسابقات جوانان جهان شرکت می کنند و این موضوع با برنامه های ما تداخل 
زمانی دارد و ما باید برنامه آماده سازی و ریکاوری خیلی خوبی داشته باشیم 

تا موفق شویم.
* من تمام بازی های لژیونرهایمان را دنبال می کنم.بیشــتر بازیکنان ما 
خوب هستند اما برخی بازیکنان نیز به میدان نمی روند. معنوی نژاد بازی های 
زیادی انجام داده و عملکرد خوبی در این دیدارها داشته است. سعید معروف 
در تیم خود بســیار خوب بازی کرده اما تیم آنها کامل نیست. معروف تلاش 
کرده تا ســطح کیفیت تیم خود را بالا ببرد و آنها در تمام بازی ها به حریف 
خــود نزدیک بودند و با نتایج نزدیک شکســت خوردند. میلاد عبادی پور و 
بلچاتو قدرت فصل قبل خود را به دلیل مصدومیت برخی بازیکنان نداشتند 
که ایــن موضوع روی عملکرد آنها تاثیر گذاشــت. در مجموع فکر می کنم 
وضعیت لژیونرهای ما خوب است. بازیکنان زیادی فرصت حضور در خارج از 
ایران را دارند و بازیکنان آنجا تجربه جدیدی درباره تفاوت های آماده سازی، 
فرهنگ والیبالی، فرهنگ زندگی و یادگیری زبان کسب می کنند. این فرصت 

خوبی است تا بازیکنان کیفیت زندگی و والیبال خود را ارتقا دهند.

دادنامه 
پرونده کلاســه 9609988163600501 حوزه شماره 126 )عمومی( شورای حل اختلاف مجتمع امام حسن 

مجتبی )ع( شهر همدان تصمیم نهایی شماره 9709978163600085 
خواهان: آقای مهدی بشیری صفا فرزند غلامعلی به نشانی استان همدان- شهرستان همدان- شهر همدان- 

شهرک مدنی- سه راهی آپارتمان های بنیاد مسکن- 18 متری ایثار- لوازم خانگی کریمی
خوانده: آقای یوســف ساعی به نشانی مجهول المکان  خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه 
وجه سفته 3- مطالبه خسارات دادرسی گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته 
که پس از ارجاع به این شــعبه و ثبت و اجرای تشــریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء شعبه و اعلام ختم 

رسیدگی به شرح آتی با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

در خصوص دادخواســت خواهان آقای مهدی بشــیری صفا به طرفیت خوانده آقای یوســف ســاعی به خواســته مبلغ 
15/000/000 ریال بابت وجه دو فقره سفته به شماره های 927282 و 978508 به تاریخ سررسید 96/1/23 و هزینه های 
دادرســی نظر به تقدیم دادخواست از ناحیه خواهان و ارائه رونوشــت مصدق از سفته های فوق الذکر و با عنایت به اینکه 
وجود ســفته در ید خواهان دلالت بر اشــتغال ذمه خوانده بوده و نامبرده نیز دلیل و مدرکی در جهت برائت ذمه خود به 
این مرجع ارائه نکرده اســت لذا دعوی مصون از اعتراض باقی مانده خواســته خواهان را ثابت و وارد تشخیص داده و به 
اســتناد مواد 198، 515، 519 و 522 از قانون آیین  دادرســی در امور مدنی و مواد 307 و 308 قانون تجارت خوانده را به 
پراخت مبلغ 15/000/000 ریال بابت اصل خواســته و نیز پرداخت مبلغ 815/000 ریال بابت هزینه  دادرســی و از تاریخ 
96/10/18 تا تاریخ اجرای حکم خســارت تاخیر تادیه براســاس شاخص نرخ تورم بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
محکوم می نماید. این رای غیابی بوده و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و 20 روز پس از 

آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان همدان می باشد.
قاضی شعبه ۱۲6 شورای حل اختلاف همدان- قاسم جلیلی م الف4088

فراخوان مناقصه عمومی
سلف دانشجویی و رستوران آزاد دانشگاه تفرش سال 98

دانشگاه تفرش در نظر دارد مناقصه سلف دانشجویی و رستوران آزاد 
دانشگاه تفرش سال 98 خود را به شماره 200974482000007 از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمایــد. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهدشد و الزام است مناقصه گران در 
صورت عــدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاریخ 97/11/29 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: ساعت 15 روز 
سه شنبه تاریخ 1397/12/7

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 15 روز دوشنبه تاریخ 1397/12/20
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز سه شنبه تاریخ 1397/12/21

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها 

آدرس: اســتان مرکزی شهرســتان تفرش ابتدای جاده تهران دانشگاه 
تفرش تلفن 09181603567

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه: مرکز تماس 021-41934


